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دادستان تهران  در جلسه شورای معاونان دادسرای تهران 
به تشریح جزئیات برخی از پرونده های جاری این دادستانی 

پرداخت.

پلیس مکلف است با اقدامات ساختارشکنانه مقابله کند	 
به گزارش فارس، عباس جعفری دولت آبادی با اشاره به تجمع 
روز پنج شنبه عده ای از زنان مقابل وزارت کار به مناسبت روز 
جهانی زن که با دادن شعارهای ساختارشکنانه و گاهی کشف 
حجاب همراه بود، در بیان اقدامات پلیس و دادسرای تهران در 
این زمینه اظهار کرد: پلیس با دریافت دستور قضایی برخی از 
تجمع کنندگان را دستگیر کرد که تعدادی از آنان آزاد و برخی 
نیز بازداشت شدند و تحت تعقیب قضایی قرار خواهند 
گرفت؛ چرا که تشکیل تجمعات در معابر باید  بامجوز قبلی 
و  بدون اقدامات ساختارشکنانه باشد و پلیس مکلف است 
با اقدامات ساختارشکنانه مقابله کند.                                                                                                    

صدور 10 فقره حکم متهمان آشوب های دی ماه	 
جعفری دولت آبادی در خصوص پرونده متهمان آشوب های 
دی ماه، با اشاره به صدور 150 فقره کیفرخواست، از صدور 

ــاه انقلاب  10 فقره حکم محکومیت از سوی شعب دادگ
اسلامی تهران خبر داد و درباره میزان مجازات های مورد حکم 
و وضعیت دیگر متهمان آشوب ها اظهار کرد: مدت حبس های 
تعیین شده یک تا پنج سال است و دیگر پرونده ها در محاکم 
انقلاب اسلامی یا محاکم عمومی تهران تحت رسیدگی است.

صدور کیفرخواست دیگری علیه علی اکبر حیدری فرد 	 
قاضی پرونده کهریزک

جعفری دولت آبادی همچنین از صدور کیفرخواست دیگری 
علیه علی اکبر حیدری فرد قاضی پرونده کهریزک با شش 
عنوان اتهامی خبر داد و با اشاره به این که این دومین پرونده 
مفتوح برای نامبرده است، افزود: کیفرخواستی که در پرونده 
اول وی صادر شده بود، منتهی به صدور حکم محکومیت شده 
است و هم اکنون وی در زندان به سر می برد. دادستان تهران 
در خصوص پرونده سردار رویانیان با سه عنوان اتهامی، با 
اذعان به طولانی شدن زمان رسیدگی به این پرونده، این 
اطاله را ناشی از ضرورت حسابرسی و کارشناسی اقدامات 
مالی در پرونده اعلام کرد. وی همچنین از صدور 12 فقره 

کیفرخواست در پرونده های متهمان ارزی اخیر خبر داد.
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مشاور وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر لزوم واقعی شدن نرخ 
سوخت و حذف عــوارض گمرکی اظهار کرد: شرکت های 
خودروساز هم باید خود را با این شرایط وفق دهند و اگر 
نمی توانند، حذف شوند.به گزارش فارس، داود کشاورزیان 
ــداری اظهار کــرد: 2  در مراسم تودیع خود از سازمان راه
هــزار میلیارد تومان به همراه 500 میلیارد تومان قیر در 
این مدت منابع جذب کردیم و به همان میزان هم به مردم و 
پیمانکار بدهکاریم.کشاورزیان واقعی شدن قیمت سوخت 
را یکی از الزامات رشد کشور دانست و گفت:  بهره وری پایین، 
فرسودگی ناوگان، کاهش سالانه 6 درصد مسافر ناوگان 
عمومی و نبود مسافر اتوبوس در شب عید از مشکلات ناوگان 
ماست.رئیس سابق سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گفت: سالانه 1.5 میلیون خودرو به کشور اضافه می شود 

و همه ناشی از غیرواقعی بودن قیمت سوخت است که باید 
ــود.وی تأکید کــرد: از سوی دیگر باید   قیمت آن واقعی ش
عوارض واردات خودروهای عمومی حذف شود، در همه جا 
ناوگانی را که رانندگان ما به قیمت های 400 تا 500 میلیون 
تومان می خرند، با 200 میلیون تومان خریداری می کنند.وی 
گفت: به جای دریافت عوارض گمرکی باید نرخ سوخت واقعی 
شود و شرکت های خودروساز هم اگر نمی توانند با این شرایط 

خود را وفق  دهند حذف شوند.

آخوندی: فارغ از استیضاح به آماده سازی ناوگان بپردازیم	 
در این مراسم، وزیر راه و شهرسازی با بیان این که مدیریت 
حرفه ای باید بر مدیریت سیاسی ارجحیت داشته باشد، افزود: 
از تمام معاونت های خود می خواهم فارغ از موضوعات اخیر 

مواضع انتقادی رئیس سابق سازمان راهداری در مراسم تودیع 

به جای دریافت عوارض گمرکی از واردات خودرو، نرخ سوخت واقعی شود 
محکومیت یک جاسوس و  یک کارگزار	 توضیحات دادستان درباره پرونده مهدی جهانگیری، قاضی کهریزک و رویانیان 

جعفری دولت آبادی درباره محکومیت یک جاسوس سرویس 
اطلاعاتی انگلستان به شش سال حبس، اظهار کــرد: این 
فرد که دارای تابعیت ایرانی - انگلیسی است، پرونده مفتوح 
دیگری مربوط به یکی از بانک های خصوصی دارد که در جریان 
رسیدگی است. دادستان تهران همچنین از محکومیت یکی 
از مسئولان سابق وزارت جهاد کشاورزی به هشت سال حبس 
و انفصال دایــم از خدمات دولتی خبر داد. وی اعــلام کرد: 
تحقیقات در پرونده مهدی جهانگیری ادامه دارد و نامبرده هفته 
گذشته با تودیع وثیقه آزاد شده است.دادستان تهران از صدور 
10 فقره دادنامه بر اساس کیفرخواست های صادر شده از سوی 
دادسرای کارکنان دولت در پرونده حقوق  نجومی خبر داد و با 
اشاره به تعداد کیفرخواست های صادر شده در این موضوع 
شامل ۳۳ فقره، افزود: احکام صادر شده از سوی محاکم کیفری 
تهران در پرونده حقوق  نجومی بیشتر متضمن مجازات حبس و 

رد مال بوده و بعضاً جزای نقدی مقرر شده است.

مجلس که مطرح شده است، فقط به فکر آماده سازی ناوگان 
برای ایام نوروزی و ارتقای ایمنی باشند.عباس آخوندی با اشاره 
به کاهش اقبال عمومی به حمل و نقل عمومی بین شهری 
گفت: 29 میلیون نفر گواهی نامه رانندگی دارند، از ابتدای 
امسال یک میلیون و ۳50 هزار خودرو شماره  گذاری شدند و 
در این پنج سال بیش از شش میلیون خودرو اضافه شده است.
وی افزود: هرمسئله ای که در این سیستم حل شود باید تک 
فرایند باشد و ارتباط فرایندها با هم در آن قالب بررسی شود و 
در این سیستم آن چه اعضای سیستم را به هم وصل می کند، 
اطلاعات است، آن چه راهــداری، پلیس و ... را به هم وصل 
می کند گردش اطلاعات است و باید به این سمت حرکت کنیم.


